
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
Settore Affari Generali
SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE
N° 70

Oggetto: Impegno di spesa per l'attuazione del progetto Urban Festival finalizzato alla
realizzazione di due murales a Montegrotto Terme

-------  20-07-2021  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 98 del 16.07.2021, è stata
accolta la proposta promossa dall’Associazione Culturale Carrare 2.0 di realizzare due opere
di street art in alcuni luoghi pubblici del territorio comunale, da parte di artisti famosi, con il
coinvolgimento attivo dei giovani;

DATO ATTO che, con tale provvedimento è stato concesso alla predetta Associazione un
contributo economico di € 8.000,00 per sostenere l’intero onere economico dell’evento
(noleggio di piattaforme aeree, remunerazione degli artisti, utilizzo di attrezzature e colori),
ai sensi dell’art. 5 c. 8 del regolamento comunale di concessione contributi economici,
approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 22.05.2019;

PRECISATO che, ai sensi dell’art. 6 c. 1 del medesimo regolamento di concessione di
contributi, l’effettiva erogazione della sovvenzione è subordinata alla presentazione di
regolare documentazione delle spese sostenute, relative allo svolgimento dell’attività oggetto
della richiesta;

RITENUTO di assumere un impegno di spesa di € 8.000,00 a favore dell’Associazione
Culturale Carrare 2.0, con imputazione al Capitolo 110450 voce “Contributi associazioni per
servizi sociali” del P.E.G. 2021;

VISTO l’art. 2, c. 3 e l’art. 17, c. 1 del D.P.R., n. 62/2013 “Regolamento recante il Codice di
Comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’art. 54 del D.Lgs. n. 165/2001”;

VERIFICATA l'insussistenza di conflitto d'interessi, ai sensi dell'art. 6/bis della L. 241/'90,
dell'art. 6 del D.P.R. 62/2013 e del Codice di Comportamento aziendale (azione 6);

DATO ATTO che, con deliberazione n. 25 del 18.02.2021, la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2021/2023, comprendente il Piano
degli obiettivi e il Piano della performance”;

RICHIAMATO l’art. 107 comma 3 lett. d) del T.U.E.L. di cui al D. Lgs. n. 267 del
18.08.2000;

DATO ATTO della regolarità tecnico – amministrativa;

DETERMINA

di assumere, per le ragioni esplicitate in narrativa, un impegno di spesa di € 8.000,00 al1.
Capitolo 110450 voce “Contributi associazioni per servizi sociali” del P.E.G. 2021, a

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)



favore della Associazione Culturale Carrare 2.0, con sede legale in Via Primo Levi n.
12 a Due Carrare  (Cod. Fisc. 92276170286), per i costi di realizzazione del progetto
Urban Festival nel territorio comunale;

di dare atto che, l’effettiva erogazione della sovvenzione, è subordinata alla2.
presentazione di regolare documentazione delle spese sostenute, relative allo
svolgimento dell’attività oggetto della richiesta.

Il Responsabile del Servizio
Zuppa Moreno

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
Stecca Caterina

Impegno n.   481 Anno2021

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)


